
【2024年第一、二套机组烟气在线监测系统备件采购项目】
采购公告（二次）

一、采购单编号：P-XJ-24-00248930

二、采购单名称：2024年第一、二套机组烟气在线监测系统备件采购项目

三、报价截止时间：2024-07-16 13:30

四、报价有效期：2024-10-10 00:00:00

五、组织形式：自行采购

六、采购执行单位：国家电投集团广东电力有限公司（海外公司）

七、采购执行人：戴晓雯

八、采购执行人联系方式：0758-3139729

九、询价类型：公开

十、报价要求：请根据明细清单填报含税单价

十一、付款方式：货到验收后付款

十二、标书费： 本项目不收取标书费。

十三、其他要求：无

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序号 产品描述 采购数量 计量单位 税率 交付时间 交货地点 采购需求单位 行项目备注

1 PLC扩展模块|EM AM06 2 项
2024-08-15

00:00:00
四会热电

国家电投集团广东电
力有限公司（海外公
司）

2
PLC数字量输出模块
|SIMATIC S7-200 EM DR08

2 项
2024-08-15

00:00:00
四会热电

国家电投集团广东电
力有限公司（海外公
司）

3
PLC模拟量输入模块|EM-
AE04

2 项
2024-08-15

00:00:00
四会热电

国家电投集团广东电
力有限公司（海外公
司）

4
一体化PLC|SIEMENS S7-
200

2 项
2024-08-15

00:00:00
四会热电

国家电投集团广东电
力有限公司（海外公
司）

5
信号隔离器|NPGL-
C11111D,4-20mA 一进四出

4 项
2024-08-15

00:00:00
四会热电

国家电投集团广东电
力有限公司（海外公
司）

6 信号隔离器|NPPD-C111D 4 项
2024-08-15

00:00:00
四会热电

国家电投集团广东电
力有限公司（海外公
司）

7
信号隔离器|NPPD-
C11111D

4 项
2024-08-15

00:00:00
四会热电

国家电投集团广东电
力有限公司（海外公
司）

8
信号隔离器|WS15243 一入
三出 供电电压:24V 输入输
出信号:DC 4~20mA

4 项
2024-08-15

00:00:00
四会热电

国家电投集团广东电
力有限公司（海外公
司）

9
制冷压缩机配件|玻璃冷腔
SDL-A020301105

4 项
2024-08-15

00:00:00
四会热电

国家电投集团广东电
力有限公司（海外公
司）

10
压力变送器|SIEMENS
PDS403H -5～5kPa 0.08级

2 项
2024-08-15

00:00:00
四会热电

国家电投集团广东电
力有限公司（海外公
司）

11
固态继电器|SDL-
B050504004 AC220V

2 项 2024-08-15 四会热电
国家电投集团广东电
力有限公司（海外公

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台



司）

12
工业泵|取样泵 SDL-
B040308808

4 项 2024-08-15 四会热电
国家电投集团广东电
力有限公司（海外公
司）

13
工业泵|蠕动泵 SDL-
B040309902

4 项 2024-08-15 四会热电
国家电投集团广东电
力有限公司（海外公
司）

14

差压变送器|西门子
7MF4433-1BA02-2AB6-Z
A02+Y01+Y15 两线制智能
一体化 4~20mADC两线制
,智能型带HART协议 隔爆
型 0.1～2kPa 0.08级

2 项 2024-08-15 四会热电
国家电投集团广东电
力有限公司（海外公
司）

15

开关电源|北京雪迪龙科技
股份有限公司 24V电源
S0406-A0101-001(FP100D-
24M)

4 项 2024-08-15 四会热电
国家电投集团广东电
力有限公司（海外公
司）

16
气体分析仪取样探头配件
|SMB-202G 探头过滤器滤
芯 S0701-A0201-001

4 项 2024-08-15 四会热电
国家电投集团广东电
力有限公司（海外公
司）

17
气体分析仪取样探头配件
|SDL-B090109001 探头滤芯
材质:镍合金

8 项 2024-08-15 四会热电
国家电投集团广东电
力有限公司（海外公
司）

18
气体过滤器|空气过滤器
SDL-B010102402 北京雪迪
龙科技股份有限公司

16 项 2024-08-15 四会热电
国家电投集团广东电
力有限公司（海外公
司）

19
气源过滤减压器
|QAW4000-04 G1/2接口

6 项 2024-08-15 四会热电
国家电投集团广东电
力有限公司（海外公
司）

20
氧分析仪配件|KE-25 F3 氧
传感器 测量范围：0～25%
测量精度：0.1%

4 项 2024-08-15 四会热电
国家电投集团广东电
力有限公司（海外公
司）

21
水过滤器|SDL-A020303001
玻璃保护过滤器 北京雪迪
龙科技股份有限公司

16 项 2024-08-15 四会热电
国家电投集团广东电
力有限公司（海外公
司）

22
水过滤器|SDL-B040304408
阻水过滤器 北京雪迪龙科
技股份有限公司

16 项 2024-08-15 四会热电
国家电投集团广东电
力有限公司（海外公
司）

23 测尘仪|MODEL2030 2 项 2024-08-15 四会热电
国家电投集团广东电
力有限公司（海外公
司）

24

温度变送器|一体化温度变
送器 S0109-A0207-005
0～300℃ Pt100 工作电压
:24V 2级 输出信号
:4～20mA

2 项 2024-08-15 四会热电
国家电投集团广东电
力有限公司（海外公
司）

25

湿度仪|北京雪迪龙科技股
份有限公司 MODEL-2061
CI-3DE04 带传感器和变送
器

2 项 2024-08-15 四会热电
国家电投集团广东电
力有限公司（海外公
司）

26
烟气分析仪配件|SDL 终端
接头G1/4-Φ8 S0504-A0105-
004

10 项 2024-08-15 四会热电
国家电投集团广东电
力有限公司（海外公
司）

27
烟气分析仪配件|SIEMENS
氧电池 Oxy-12

2 项 2024-08-15 四会热电
国家电投集团广东电
力有限公司（海外公
司）

28
烟气分析仪配件|北京雪迪
龙科技股份有限公司 NO2-
NO转换器 NOX-01

2 项 2024-08-15 四会热电
国家电投集团广东电
力有限公司（海外公
司）

29
烟气连续监测装置配件|三
通接头 S0512-A0201-001
Φ6

10 项 2024-08-15 四会热电
国家电投集团广东电
力有限公司（海外公
司）

30
烟气连续监测装置配件|四
氟管 S0901-A0201-001
Φ6*1 白色

100 项 2024-08-15 四会热电
国家电投集团广东电
力有限公司（海外公
司）

31
烟气连续监测装置配件|蠕
动泵管 型号:C090A0202-00

8 项 2024-08-15 四会热电
国家电投集团广东电
力有限公司（海外公
司）

32
电磁阀|S0603-A0201-002
DC24V

4 项 2024-08-15 四会热电
国家电投集团广东电
力有限公司（海外公
司）

33
电磁阀|S0603-A0202-003
AC220V

4 项 2024-08-15 四会热电
国家电投集团广东电
力有限公司（海外公
司）

34
电磁阀|S0603-A0602-001
24V

4 项 2024-08-15 四会热电
国家电投集团广东电
力有限公司（海外公
司）

35 网桥|监控无线网桥 TL-S2- 8 项 2024-08-15 四会热电 国家电投集团广东电

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台



1KM
力有限公司（海外公
司）

十四、报名须知：

1、采购文件发售方式

本项目实行在线售卖招标文件。凡有意参加投标者，请于购买采购文件时间内进入国家电投电子商务
平台官方网站（https://ebid.espic.com.cn），注册账号并登录网页报名（询价-可参与项目）参与购买
采购文件，不接受现场购买。

2、采购文件参与报名和获取

登录国家电投电子商务平台（未注册用户请先免费注册，完善企业基本信息和发票信息等待审核通过
）→进入采购项目在“询价/谈判/单一来源-可参与项目(点参与项目)-进入正在参与项目（点开始报
价）”→进入项目界面（可参看采购公告、如设置标书费则微信在线支付后查看采购文件及报价、如
未设置标书费则可以直接获取采购文件及报价。 在电能易购招标采购平台上操作时遇到包括注册等
技术问题，请拨打电能易购招标采购平台服务支持电话：010-56995650转 1或400-810-7799转1。供应商
注册审核问题支持电话：4008107799/010-56995650（一个工作日内一般均会完成审核）。

3、报价文件的递交

3.1 报价文件递交的截止时间（即报价截止时间），报价人应在截止时间前通过（国家电投电子商务
平台）网页端进行报价。登录主网站后-点击询价/谈判/单一来源-进入正在参与项目（点开始报价
）”→进入项目界面→报价大厅（进行相关报价操作）

3.2 国家电投电子商务平台不接收逾期传输的报价文件。

3.3 未按照本公告要求购买或报名采购文件的潜在报价人的报价将被拒绝。

3.4 提交报价需使用数智签APP扫码签章。

4、发布公告的媒介

本公告同时在中国电力设备信息网（www.cpeinet.com.cn）和国家电投电子商务平台
（https://ebid.espic.com.cn）上公开发布，中国电力设备信息网（www.cpeinet.com.cn）为推广平台链
接，无法进行报名及参与，所展示信息仅供参考。报名参与及相关公告均以国家电投电子商务平台
（https://ebid.espic.com.cn）的公告正文为准。

发布日期：2024-07-12

（盖章）

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台


		c98d33daa25e4a83b1fa505b2fd7d655
	2024-07-12T14:58:33+0800
	北京
	【2024年第一、二套机组烟气在线监测系统备件采购项目】采购公告（二次）
	【2024年第一、二套机组烟气在线监测系统备件采购项目】采购公告（二次）




